ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
Montenegro Cidade das Artes

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.o 1i~1j /2015

Gabinete do Vereador Dorivaldo da Silva, 09 de julho de, 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDOS DE INFORMAÇÃO:

Existe previsão para que este ano seja realizado o calçamento da Rua
Dos Cedros e Rua Das Seringueiras no Loteamento Mutirão Bom Jesus, no bairro
Senai?

Se existe previsão para as melhorias, qual seria a previsão?

,\O~ .i: s..u-vü
Vereador-nonvaldo da Silva- (Dorinho)

PDT

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Dorivaldo da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"